MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

EDITAL 05/2020

CENTRO DE TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO E SISTEMAS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Após a realização das entrevistas e avaliação das inscrições recebidas,

informamos o resultado preliminar dos aprovados no processo de seleção para

uma (1) cota como bolsista de pesquisa “Análise da relação entre os sistemas

de gestão com o desempenho econômico-financeiro sob a ótica da

sustentabilidade”:

Candidato(a) Média

Jonas Rodrigues Müller 9,48

Juliana Pamela Noal Sachet 8,10

Julia Ellwanger da Cruz 7,96

Iasmim Elisa Teixeira 7,27

Débora Bernardy Da Silva 7,20

Otávio Oliveira Esteves 7,15

Bruna de Morais Suda 7,13

Atenciosamente,

Santa Maria, 10 de junho de 2020.

Patrícia Schrippe

Professora Adjunta do Departamento de Engenharia de Produção e Sistemas da UFSM

Coordenadora do Projeto de Pesquisa Análise da relação entre os sistemas de gestão com o

desempenho econômico-financeiro sob a ótica da sustentabilidade